
ŻYCIORYS ZAWODOWY  

 

Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin 

upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana. 

 Tomasz Kuciel – członek Rady Nadzorczej Ciasteczka z Krakowa S.A. – zgodnie ze Statutem Spółki 

kadencja  zakończy się z dniem zatwierdzenia sprawozdań finansowych za rok obrotowy 2020. 

 

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego. 

Absolwent Ekonomii w Śląskiej Międzynarodowej Szkole Handlowej w Katowicach oraz 

podyplomowych studiów Foresight – zarządzanie przyszłością i planowanie strategiczne w Colegium 

Civitas. 

Od 2001 do końca 2004 roku pracował jako Dyrektor Marketingu w Telekomunikacji Polskiej & TP 

Internet. W latach 2005-2012 związany był z Orange i TP jako Sales Operations - Dyrektor 

Departamentu Zarządzania Siecią Sprzedaży. W  2012 roku objął stanowisko Dyrektora 

Zarządzającego i Prezesa Zarządu spółki Edison SA, od  2014 pełni funkcję Dyrektora Operacyjnego w 

przedsiębiorstwie Medapp sp. z o.o. W 2015 roku został powołany na Prezesa Zarządu spółki Yellow 

Hat S.A., 8 lutego 2016 roku został Wiceprezesem Zarządu Medapp S.A. (dawniej Yellow Hat S.A.) 

 

Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma 

istotne znaczenie dla emitenta. 

 

[nie dotyczy] 

 

Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, dana 

osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, 

czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem.  

 

Edison SA – Prezes Zarządu – nadal pełni funkcję 

Medapp SA (dawniej Yellow Hat S.A.) – Prezes Zarządu – do 8 lutego 2016 r., od 8 lutego 2016 r. 

Wiceprezes Zarządu -  nadal pełni funkcję 

Waluciarz.pl S.A. – Przewodniczący Rady Nadzorczej – nadal pełni funkcję 

CSY S.A. – Członek Rady Nadzorczej – nadal pełni funkcję 

RSY S.A. – Członek Rady Nadzorczej – nadal pełni funkcję 

 

Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za 

przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co 

najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów 

zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.  

 

[nie dotyczy] 

 



Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co 

najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje 

członka organu zarządzającego lub nadzorczego. 

 

[nie dotyczy] 

 

Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo 

członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby 

prawnej.  

 

[nie dotyczy] 

 

Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.  

 

[nie dotyczy] 


